1

[image: image1.png]7>
N |

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Г Л А В А

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.10.2016                                                                                                  № 48
г. Ханты-Мансийск

О назначении публичных слушаний

по проекту постановления
администрации Ханты-Мансийского
района «Об утверждении схемы
теплоснабжения сельского
поселения Горноправдинск
Ханты-Мансийского района
и присвоении статуса единой

теплоснабжающей организации»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2009 года                  № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года  № 154 «О требованиях               к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,                     на основании Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Ханты-Мансийском районе, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 21 сентября 2006 года № 49, с целью обсуждения утверждения схемы теплоснабжения сельского поселения Горноправдинск Ханты-Мансийского района:

1. Назначить и провести 28 октября 2016 года в 14 ч 00 мин                     по адресу: г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, 142, кабинет 12, публичные слушания по проекту постановления администрации Ханты-Мансийского района «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения Горноправдинск и присвоении статуса единой теплоснабжающей организации».
Инициатор проведения публичных слушаний – глава Ханты-Мансийского района.

Место проведения публичных слушаний – здание департамента строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ханты-Мансийского района по ул. Гагарина, 142,                кабинет 12; время начала публичных слушаний – 14 ч 00 мин.
2. Прием предложений в проект осуществляется в срок                         до 27 октября 2016 года по адресу: г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, 142, кабинет 12.
3. Опубликовать настоящее постановление, проект постановления  администрации Ханты-Мансийского района «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения Горноправдинск Ханты-Мансийского района и присвоении статуса единой теплоснабжающей организации» в выпуске  газеты  «Наш район» и разместить                        на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы

Ханты-Мансийского района                                                     Ю.И.Корниенко